Τὸ α μετὰ τοῦ π.

\*Ακαλλῆς, ἀμορφον, ἀπρηπῆς.

# ONOMASTICON

## VOCUM

vel insolentium, vel quarum significationes peculiares aut inobservatæ sunt, quæ in hoc tomo occurrunt.

*Revocatur Lector ad numeros crassiores.*

*Ἀβόλιτος*, qui non potest demergi in aquam, sed supernata, 247.

*Ἀβραμῖος*, epitheton senibus ascriptum. De Hosio dicitur, 361. Item de prole Abrahamæ dicitur, 45.

*Ἀγαπητά*, dilectæ.

*Ἀγιοποιός*, sanctitatis effector, 176.

*Ἀγιώριος*, sancte radicans, 345.

*Ἀδιείκτος*, indivisibilis, 170.

*Ἀδικησία*, inconsiderantia, 346.

*Ἀέρβατος*, qui per aërem volat, 330.

*Ἀιδεστικὸν πρόσωπον*, verecundus vultus, 347.

*Ἀιθερόδρομος*, qui per aërem currit, 359.

*Ἀκαιοῦσιον*, incompositum, 202.

*Ἀκροπρίσπαστος*, vel potius legendum ἀκροπρίσπαστος, qui levissima de causa et intemperate distrahitur, 304.

*Ἀκολαυτών*, citra adulationem, 373.

*Ἀκοῦσιον*, trichinum ubi steruebantur lecti pro cœna et prandio, 292.

*Ἀκράτης τῷ θανάτῳ*, qui mortis imperio liber est, 1.

*Ἀκροσός*, non fimbriatus, 88.

*Ἀμισακος*, 391.

*Ἀναβλαιο*, vestis sacerdotalis, 348.

*Ἀνεγέρως*, 499.

*Ἀνείδος θεός*, formæ expers Deus, 339.

*Ἀνεύρητος*, 391, qui abnegari non potest.

*Ἀνθρωπολάτρης*, qui divinum cultum homini tribuit, 149.

*Ἀνθρωποπάστας*, 337. Ibi vide.

*Ἀνίμως*, sine humore, 365.

*Ἀνρθοπεριπατητικός*, qui erectus ambulat.

Hinc dicitur facta vox *ἄνθρωπος*, quia homo erectus ambulat, 193.

*Ἀντίθετα*, inimicitia erga Deum, 399.

*Ἀνυπεταλμένος*, libere, sine coactione, 389.

*Ἀνυπόδητος*, excalceatus, 306.

*Ἀνύψως*, exaltatio, 133.

*Ἀπάλως*, mollities, 47.

*Ἀπαράβρατος*, infractus, intemeratus, 659.

*Ἀπέκδοσις τῆς γεννήσεως*, cum quis exiit civitatem, 44.

*Ἀπερίγραφος*, incircumscribitus, 8.

*Ἀπόκρισις*, responsum, negotium, 209. Sic apud S. P. N. Benedictum cap. 51: *Fratres qui pro quovis responso proficiuntur.*

*Ἀποκριάριος τῆς μονῆς*, apocrisarius monasterii, 209. Qui negotii monasterii vacat. Vide in utroque Cangii *Lexico* ad vocem *Ἀποκριάριος*, et ad vocem *Ad responsum et Responsalis.*

*Ἀποχερσομαι*, exsiccor, 329.

*Ἀποκρίπτος*, qui non proficit, 424.

*Ἀπροσέξια*, inconsiderantia, 134.

*Ἀπροβλάπτως*, incaute, inconsiderate, 154.

*Ἀρβαςος*, inconsultus, 74.

*Ἀρβάριος*, novitius, 310.

*Ἀρχίθεος τοῦ Υἱοῦ ὑπέστασις*, 339. Ibi vide.

*Βήσσα*, amphora, 291.

*Βολιτικός*, qui demergitur in aquam nec supernata, 217.

*Βουκάρατος*, vini poculum cui immissum est panis frustum, 191.

*Βουλή*, idem atque voluntas, quæst. 115. ad Antiochum. Et apud Photium lib. 193 ex Epist. Maximi ad Marianum.